Załącznik Nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO -  CENOWY 
Pakiet nr 2 - Roztwory do płukania i oczyszczania ran
	Lp.
	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWEINIA – parametry wymagane
	Zamawiana     ilość sztuk
	Cena

jednostkowa

netto za sztukę
	Stawka VAT

%
	Wartość

Netto

(kol.3*4)
	Wartość

brutto
	Nazwa handlowa i producent
	Nr katalogowy
	Klasa wyrobu medycznego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11

	1
	Sterylny, gotowy do użycia żel o dużej gęstości, służący do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-III stopnia, usuwania włóknistych płaszczy i biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki; bezzapachowy, zawierający poliheksanidynę i betainę; bez zawartości dodatkowych substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek oktenidyny; 

Opakowanie: 250ml.

Rejestracja jako wyrób medyczny.
	60 szt.
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Sterylny, gotowy  do użycia roztwór służący do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwania włóknistych płaszczy i biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki; bezzapachowy, zawierający poliheksanidynę i betainę; bez zawartości dodatkowych substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek oktenidyny.

Opakowanie: 350 ml.

Rejestracja jako wyrób medyczny.
	75 szt.
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